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LEGO® City - Laweta
helikoptera ratunkowego
Cena 129,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-60343

Kod EAN 5702017161150

Ostrożnie

Opis produktu
Zestaw LEGO® City Laweta helikoptera ratunkowego (60343) zawiera charakterystyczną czerwoną ciężarówkę z przegubową

lawetą z płaską platformą i wysuwanymi lampami ostrzegawczymi oraz helikopter ratunkowy. Dołączone minifigurki kierowcy i
pilotki zapewnią długie godziny pełnej akcji rozrywki. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dla chłopców i dziewczynek od piątego roku życia. W tej zabawce 5+ dzieci znajdą łatwe instrukcje budowania i klocek
startowy — częściowo ukończoną podstawkę, od której zaczyna się składanie klocków. Mogą też skorzystać z instrukcji
Instructions PLUS w aplikacji LEGO Building Instructions — to przewodnik ze wspaniałymi narzędziami do przybliżania i
obracania widoku, który bardzo ułatwia łączenie klocków LEGO.
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® City z superpojazdami pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi pojazdy, które
poruszają się po lądzie, wodzie i w powietrzu. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i
pomysłowy sposób odzwierciedlają prawdziwe życie.
 

Doskonałe wprowadzenie do niezwykłego świata LEGO® City. Zestaw idealnie nadaje się dla chłopców i dziewczynek
w wieku od 5 lat, zachęcając do kreatywności i niezależnej zabawy opartej o rzeczywiste scenariusze.

 

Transport drogowy i ratownictwo powietrzne — zestaw konstrukcyjny LEGO® City Laweta helikoptera ratunkowego
(60343) oferuje mnóstwo okazji do pomysłowej zabawy.

 

Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania ciężarówki z przegubową
lawetą i helikoptera ratunkowego oraz minifigurki kierowcy i pilotki.
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Dzięki zestawom LEGO® City 5+ dzieci i dorośli mogą odkryć, jak miło jest wspólnie spędzać czas przy budowaniu i
zabawie. Specjalne klocki startowe i proste instrukcje pomagają dzieciom zdobywać umiejętności, które przydadzą im
się w życiu.

 

Realistyczne szczegóły — ciężarówka ma długą, przegubową lawetę z płaską platformą i wysuwane lampy
ostrzegawcze, a helikopter ratunkowy ma obracające się śmigła i schowek na dołączone do zestawu nosze.

 

Wymiary — ciężarówka z lawetą (z załadowanym helikopterem) ma ok. 11 cm wysokości, 39 cm długości i 8 cm
szerokości.

 

Akcesoria dla minifigurek — akcesoria LEGO® w tym zestawie to krótkofalówka i nosze.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 5 lat.

 

Zestaw zawiera broszurę z prostymi instrukcjami oraz instrukcje Instructions PLUS. Są one dostępne w bezpłatnej
aplikacji LEGO® Building Instructions na smartfony oraz tablety i pomagają początkującym konstruktorom zostać
mistrzami budowania.

 

Zestawy z serii Superpojazdy LEGO® City pomagają dzieciom rozwijać umiejętności praktyczne i pewność siebie za
pomocą wypełnionych funkcjami budynków, realistycznych pojazdów i ciekawych postaci, które inspirują do swobodnej
i samodzielnej zabawy.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 5+

Wymiary opakowania: 35,5 x 9 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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